



## Aika tehdä kouluvalinta!

### On aika tehdä kouluvalinta lukuvuodelle 2024/2025

Kaikkien oppilaiden, jotka ovat kirjoilla Trelleborgin kunnassa ja käyvät kuudennella luokalla koulussa missä ei ole seuraavaa luokkaa, tulee tehdä kouluvalinta! Huoltajat antavat toivomuksen, missä koulussa he toivovat lapsensa käyvän.

Kouluvalinta- portaali on avoinna maanantaista 15. tammikuuta maanantaihin 29. tammikuuta asti.

Teidän tulee valita vähintään yksi koulu, mutta on myös mahdollista valita useampaan kouluun. Voitte hakea sekä kunnallisiin että yksityisiin kouluihin Trelleborgin kunnassa. Jos haluatte hakea paikkaa yksityisessä koulussa, teidän tulee lähettää etukäteen hakemus suoraan kyseiseen kouluun. Sen jälkeen voitte valita koulun myös Kouluvalinnan kautta.

Ei ole mahdollista tehdä kouluvalintaa tai asettua jonoon kunnallisessa koulussa ennen kuin Kouluvalinta portaali on auennut.

Teette kouluvalintanne meidän nettipalvelumme kautta: [www.mittskolval.se](http://www.mittskolval.se). Jos lapsella on kaksi huoltajaa, molempien huoltajien tulee tehdä valinta kirjautumalla portaaliin erikseen.

Jos ette tee aktiivista valintaa, tai jos valintanne ei ole pätevä, koululautakunta tulee tarjoamaan lapsellenne paikan koulussa mikä on lähellä kotia. Kodin lähellä sijaitseva koulu määritellään Trelleborgin kunnassa kouluksi, joka sijaitsee korkeintaan kolmen kilometrin päässä osoitteesta missä lapsenne on kirjoilla. Jos mikään kunnallinen koulu ei sijaitse kolmen kilometrin läheisyydessä, silloin laskemme lähin kunnallinen koulu kodin läheiseksi.

Ensisijaisesti oppilaat saavat paikan siinä koulussa missä huoltajat toivovat, mutta joskus kunnan pitää tarjota paikkaa toisessa koulussa, jos toivomassanne koulussa ei ole vapaata paikkaa kaikille, jotka haluaisivat. Siinä tapauksessa noudatamme seuraavaa valinta periaatetta:

1. Oppilaat, joilla on suojattu identiteetti
2. Oppilaat, joiden kodin läheisyydessä on vain yksi koulu.
3. Oppilaat, jotka ovat aktiivisesti valinneet kyseisen koulun, ja joilla on sisaruksia, sekä useita kouluja kodin läheisyydessä  
*Järjestys: 1) suhteellinen läheisyys 2) arpominen*
4. Oppilaat, jotka ovat aktiivisesti valinneet kyseisen koulun ja joilla ei ole sisaruksia, ja joiden kodin läheisyydessä on useampia kouluja  
*Järjestys: 1) suhteellinen läheisyys 2) arpominen*
5. Oppilaat, jotka eivät ole tehneet aktiivista valintaa, ja joiden kodin läheisyydessä on useampi koulu  
*Järjestys: 1) suhteellinen läheisyys 2) arpominen*

Lisää informaatiota valintaperiaatteista voitte lukea osoitteesta *Riktlinjer för skolplacering i förskoleklass och grundskola i Trelleborgs kommun*.

Ne löytyvät Trelleborgin kunnan kotisivulta: [www.trelleborg.se/skolval](http://www.trelleborg.se/skolval).

Jos ette halua koulupaikkaa (kunnallisessa tai yksityisessä koulussa) Trelleborgin kunnasta on tärkeää, että ilmoitatte myös sen Kouluvalinnan kautta **kirjautumalla palveluun ja tekemällä valintanne**.

### **Kouluvalinta voi vaikuttaa oikeuteen saada koulukuljetus**

Kouluvalinta ja koulun vaihtaminen, sekä muutto kunnan sisällä, voi vaikuttaa oppilaan oikeuteen saada koulukuljetus. Lisää tietoa koulukuljetuksesta löydätte kunnan kotisivulta: [www.trelleborg.se/skolskjuts](http://www.trelleborg.se/skolskjuts)

### **Jos tarvitsette apua kouluvalinnassa**

Jos tarvitsette apua kouluvalinnassa, voitte ottaa yhteyttä asiakaspalvelukseemme, puhelin 0410-73 30 00 tai voitte lähettää e-postia koululautakunnalle [skolval@trelleborg.se](mailto:skolval@trelleborg.se).

### **Tärkeää muistaa:**

Jos lapsella on enemmän kuin yksi huoltaja, molempien tulee kirjautua erikseen sisään nettipalveluun, jossa teette valintanne.

Ilmoittakaa jos olette saaneet koulupaikan toisessa kunnassa

Kouluvalinta voi vaikuttaa oikeuteen saada koulukuljetus

### **Lisää tietoa kouluvalinnasta**

Lisää informaatiota kouluvalinnasta saatte Trelleborgin kunnan kotisivulta: [www.trelleborg.se/skolval](http://www.trelleborg.se/skolval)

Jos teillä on lisää kysyttävää, olette tervetulleita ottamaan meihin yhteyttä [skolval@trelleborg.se](mailto:skolval@trelleborg.se)

**Ystävällisin terveisin,**

Koululautakunta, Trelleborgs kommun